
ALIMENTOS

República de Honduras

11/05/2023 10:26:53

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

11/05/2023 10:29:53

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

11/05/2023 10:30:55

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

11/05/2023 10:32:43

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

11/05/2023 10:37:27

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

11/05/2023 10:38:27

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0415 

 001

 00247

 00296

 00297

 00298

 00299

 00310

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,187.50

 9,187.50

 9,187.50

 5,906.25

 5,906.25

 2,187.50

14-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 34,562.50
 34,562.50
 34,562.50

 002Unidad Ejecutora: UNIDAD COORDINADORA DE EJES ESTRATEGICOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0415   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1990-01150

0801-1973-06488

0801-1991-13223

0801-1987-19638

0827-1984-00009

1501-1992-02044

LENSY PATRICIA MARTINEZ FLORES

LIZETH CARTAGENA HERNANDEZ

MARIA MARTHA MARTINEZ MAYORQUIN

ESBRAYAN ANTONIO AVELAR FONSECA

JOEL SALGADO CACERES

CARMEN YOSIBETH ORDOÑEZ MENDOZA



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

11/05/2023 10:39:52

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

11/05/2023 11:52:03

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0415 

 001

 00250

 00251

 00252

 00256

 00257

 00258

 00300

 00301

 00302

 00303

 00304

 00306

 00307

 00315

 00316

 00317

 00318

 00319

 00323

 00326

 00328

 00329

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 64,000.00

 29,500.00

 66,979.99

 111,933.33

 29,500.00

 64,000.00

 59,733.33

 35,933.33

 27,533.33

 12,500.00

 161,879.99

 12,500.00

 60,000.00

 17,500.00

 234,966.67

 293,300.00

 21,000.00

 181,300.00

 21,000.00

 115,500.00

 28,000.00

 28,000.00

14-ABR-23

14-ABR-23

14-ABR-23

14-ABR-23

14-ABR-23

14-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

29-ABR-23

29-ABR-23

29-ABR-23

29-ABR-23

29-ABR-23

29-ABR-23

29-ABR-23

29-ABR-23

29-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,676,559.97
 1,676,559.97
 1,676,559.97

 002Unidad Ejecutora: UNIDAD COORDINADORA DE EJES ESTRATEGICOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0415   ) :

 

Identificación Nombre
08019995368674

QEY4QV-I

05019004242033

05019004242033

QEY4QV-I

08019995368674

08019995368674

05019004242033

QEY4QV-I

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

7E14HB-K

GEZ451-A

08019995368674

04019002034889

QEY4QV-I

05019004242033

KE64CX-B

LEE4FI-A

0903001

7E14HB-K

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DEL PAIS S.A



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

11/05/2023 10:41:24

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

11/05/2023 10:43:02

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


