

# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE ABRIL



Gestión: 2023 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE ABRIL



Gestión: 2023 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE ABRIL



Gestión: 2023 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE ABRIL



Gestión: 2023 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE ABRIL



Gestión: 2023 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE ABRIL



Gestión: 2023 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0415 PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 002 UNIDAD COORDINADORA DE EJES ESTRATEGICOS

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
I I I I I I I I I I I I I I I I I I I					Identificación	Nombre	
00247	01	00001	2,187.50	14-ABR-23	0801-1990-01150	LENSY PATRICIA MARTINEZ FLORES	
00296	01	00001	9,187.50	27-ABR-23	0801-1973-06488	LIZETH CARTAGENA HERNANDEZ	
00297	01	00001	9,187.50	27-ABR-23	0801-1991-13223	MARIA MARTHA MARTINEZ MAYORQUIN	
00298	01	00001	5,906.25	27-ABR-23	0801-1987-19638	ESBRAYAN ANTONIO AVELAR FONSECA	
00299	01	00001	5,906.25	27-ABR-23	0827-1984-00009	JOEL SALGADO CACERES	
00310	01	00001	2,187.50	27-ABR-23	1501-1992-02044	CARMEN YOSIBETH ORDOÑEZ MENDOZA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 002 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0415 ):

34,562.50 34,562.50

34,562.50



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE ABRIL



Gestión: 2023 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE ABRIL



Gestión: 2023 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0415 PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 002 UNIDAD COORDINADORA DE EJES ESTRATEGICOS

Official Ejecutora.		002 UNIDAD COOKDINADOKA DE ESES ESTIMATECICOS					
Número Formulario			Total Afectado Fecha		Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00250	01	00001	64,000.00	14-ABR-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00251	01	00001	29,500.00	14-ABR-23	QEY4QV-I	BANCO LAFISE S.A	
00252	01	00001	66,979.99	14-ABR-23	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	
00256	01	00001	111,933.33	14-ABR-23	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	
00257	01	00001	29,500.00	14-ABR-23	QEY4QV-I	BANCO LAFISE S.A	
00258	01	00001	64,000.00	14-ABR-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00300	01	00001	59,733.33	26-ABR-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00301	01	00001	35,933.33	26-ABR-23	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	
00302	01	00001	27,533.33	26-ABR-23	QEY4QV-I	BANCO LAFISE S.A	
00303	01	00001	12,500.00	26-ABR-23	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A	
00304	01	00001	161,879.99	26-ABR-23	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	
00306	01	00001	12,500.00	26-ABR-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00307	01	00001	60,000.00	26-ABR-23	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A	
00315	01	00001	17,500.00	29-ABR-23	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA	
00316	01	00001	234,966.67	29-ABR-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00317	01	00001	293,300.00	29-ABR-23	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
00318	01	00001	21,000.00	29-ABR-23	QEY4QV-I	BANCO LAFISE S.A	
00319	01	00001	181,300.00	29-ABR-23	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	
00323	01	00001	21,000.00	29-ABR-23	KE64CX-B	BANCO HONDUREÑO DEL CAFE	
00326	01	00001	115,500.00	29-ABR-23	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A	
00328	01	00001	28,000.00	29-ABR-23	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA	
00329	01	00001	28,000.00	29-ABR-23	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A	
00327	UI	00001	20,000.00	27-ADIX-23	/LI4IID-K	DANCO DEL I AIS S.A	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 002 ): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): TOTAL INSTITUCION ( 0415 ): 1,676,559.97 1,676,559.97 1,676,559.97



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE ABRIL



Gestión: 2023 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE ABRIL



Gestión: 2023 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1